לכאורה בניגוד לכללי הסמכות המקומית. ב"כ שב"ס ביקשה במקביל להורות על מחיקת העתירה שהוגשה בבית
משפט שאינו מוסמך לדון בעתירה. בתגובה טען ב"כ העותר כי ביום 6.11.16, וגם היום, שוהה העותר בבית מעצר
קישון. בהתאם, כך לטענתו, מסורה הסמכות לדון בעתירה לבית משפט זה. זאת בהתאם להוראות סעיף 62א(א)

לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] התשל"ב - 1971 (להלן: "פקודת בתי הסוהר"), המורה כדלקמן:
"(א) אסיר רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי שבאזור שיפוטו נמצא בית הסוהר שבו הוא מוחזק (להלן בסימן זה -

בית המשפט) עתירה נגד רשויות המדינה ואנשים הממלאים תפקידים על-פי דין בכל ענין הנוגע למאסרו או למעצרו
(להלן בסימן זה - עתירה)."

הגיון ופרשנות זו של הוראת
החוק וכללי הסמכות המקומית מתיישבת גם עם כללי סדר הדין המנהלי לפיהן עתירה מוגשת בבית המשפט שבתחום

שיפוטו התקבלה ההחלטה המנהלית. אמנם עתירות אסירים, המוגשות בהתאם להוראות סימן ח1 לפקודת בתי
הסוהר, אינן מצויות בגדר סמכותו של בית משפט לעניינים מנהליים ולא חלות עליהן הוראות תקנות בית משפט

לעניינים מנהליים (סדרי דין) התשס"א - 2000, ואולם חלים עליהם עקרונות המשפט המנהלי. כך גם יש לפרש את
הוראות פקודת בתי הסוהר לעניין הסמכות המקומית לדיון בעתירת אסיר.

במקרה שבפני הוגשה העתירה כנגד החלטות גורמי הכליאה בכלא גלבוע. מחר, אחרי סיום שמיעת העדויות בעניין
כתב האישום המתברר בבית המשפט המחוזי בחיפה או בסמוך לכך, יוחזר העותר לכלא גלבוע.

משהוגשה עתירה ושולמה אגרה ראוי

לבררה לגופה בבית המשפט המוסמך.
אבהיר, למען הסר ספק, כי לגוף העתירה ובעניין טענות העותר כנגד התנהלות שב"ס אינני מביע כל עמדה. בית

המשפט המוסמך ישמע טענות הצדדים ויחליט כחוכמתו.
המזכירות תעביר את העתירה לדיון לבית המשפט המחוזי בנצרת ותשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ז, 08 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.